BEDIENUNGSANLEITUNG
ba75898d06 08/2015
FDO® 925
FDO® 925-P
FDO® 925
FDO® 925-P
OPTISCHER SAUERSTOFFSENSOR
FDO® 925

TS 19 205 710
Karlsruher Flasche - geeignet für BSB-
Bestimmung
KF 12 205 700
Fixierring, empfohlen zur Messung in der
Karlsruher Flasche
FR 19 205 712
Durchflusszusatz - für Sauerstoffmessung
im drucklosen Betrieb bei Durchflussmen-
gen zwischen 25 und 65 ml/min.
D 201 203 730
Zubehör für
FDO® 925-P (IDS-
Steckervariante)
Beschreibung Modell Best.-Nr.
IDS-Verbindungskabel, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
IDS-Verbindungskabel, 3 m AS/IDS-3 903 851
IDS-Verbindungskabel, 6 m AS/IDS-6 903 852
IDS-Verbindungskabel, 10 m AS/IDS-10 903 853
IDS-Verbindungskabel, 15 m AS/IDS-15 903 854
IDS-Verbindungskabel, 20 m AS/IDS-20 903 855
IDS-Verbindungskabel, 25 m AS/IDS-25 903 856
IDS-Verbindungskabel, 40 m AS/IDS-40 903 857
IDS-Verbindungskabel, 60 m AS/IDS-60 903 858
IDS-Verbindungskabel, 100 m AS/IDS-100 903 859
Blindstopfen für IDS-Stecker BPO/IDS 900 908 371
Weiteres Zubehör finden Sie in der Preisliste zum WTW-Katalog
"Messtechnik für Labor und Umwelt".
18ba75898d06 08/2015